[bookmark: _Toc482014966][bookmark: _Toc523854365]Wie en waar bij de opleiding mode 
[bookmark: _GoBack]De docenten geven les volgens de lesroosters. Wanneer ze geen les geven, zijn ze meestal in de docentenwerkkamer. Dat is ruimte 0.25 en 0.23. Op de afdeling heb je met de volgende docenten en medewerkers te maken:

	Medewerker
	Hoofdtaken

	Atçeken, Necip: n.atceken@albeda.nl
	Docent Rekenen en Ondernemen

	Brockhus, Monique: m.brockhus@albeda.nl
	Docent beroepsgerichte vakken, studieloopbaanbegeleider, examenbureau, planning

	Boogert, Petra
	Docent Nederlands, Rekenen en LB studieloopbaanbegeleider

	Darici, Liana:
L.darici@albeda.nl
	Onderwijsadministratie

	Doelman, Christa: c.doelman@albeda.nl
	BPV- coördinator/begeleider,
docent beroepsgerichte vakken, studieloopbaanbegeleider 

	Duller, Ilona :  i.duller@albeda.nl
	Docent beroepsgerichte vakken, studieloopbaanbegeleider

	Romy van Eijk
	Docent (freelance)

	Förster, Janine: j.förster@albeda.nl
	Docent beroepsgerichte vakken, studieloopbaanbegeleider, examencommissie

	Filareto, Carmela:
c.filareto@albeda.nl
	BPV- coördinator/begeleider
docent beroepsgerichte vakken, studieloopbaanbegeleider

	Grinwis, Jan: j.grinwis@albeda.nl
	Onderwijsassistent

	Hagoort, Lisanne
L.hagoort@albeda.nl
	Docent Nederlands en LB, studieloopbaanbegeleider, intake, voorlichting

	Jansen, Kim: k.jansen@albeda.nl
	Docent beroepsgerichte vakken, studieloopbaanbegeleider

	Karamat, Nazrien: n.karamat@albeda.nl
	Instructeur praktijk

	Keitz, Ine
	Docent (freelance)

	Kok, Gelske: g.kok@albeda.nl
	Onderwijsleider

	Lee, Alexandra van der:
a.vanderlee@albeda.nl
	Docent beroepsgerichte vakken, studieloopbaanbegeleider, examencommissie

	Meer, Geert van der 
	Docent (freelance)

	Mud, Nadieh: n.mud@albeda.nl
	Verzuimmedewerker

	Radjpalsingh, Namrata:
n.radjpalsingh@albeda.nl
	Docent Engels

	Rottier, Alice: a.rottier@albeda.nl
	Docent beroepsgerichte vakken, studieloopbaanbegeleider

	Staveren, Chantal van:
c.vanstaveren@albeda.nl
	Docent beroepsgerichte vakken, studieloopbaanbegeleider

	Trieling, Miranda:
m.trieling@albeda.nl
	Docent beroepsgerichte vakken, studieloopbaanbegeleider

	Versendaal, Liesbeth:
l.versendaal@albeda.nl
	Examenbureau



